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业务所属支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行

客户姓名
阿拉腾其木格
阿拉腾松布尔
阿木古楞
阿伊斯
安其尔
包乌兰
包秀梅
宝音达来
宝音德力格尔
查斯图
陈红艳
迟文斌
德力格尔其其格
董传库
董敬武
董艳鹏
都日斯哈拉图
杜宝宝
额日古勒代
方园
冯艺伟
耿家斌
管丽敏
郭柱
韩琨
郝宏达
何云云
侯俊波
呼斯楞
黄成苗
黄立丁
黄岩
霍春武
寇晓光
李东伟
李凌尧
李鹏程
李蕊
李伟
李文平
刘芳
刘晶晶
刘明
刘亚军
刘永利
刘玉德
刘祯
刘志敏
路涛
马海
马鑫宇
满都呼
孟宪和
娜日苏
秦想
青格乐巴亚尔
任文革
萨其日拉图
萨如拉
沈利军
斯琴巴特尔
宋朝峰
孙锐
孙树国
图雅
王柏雁
王贵锁
王国锋

身份证号码
152522********1769
152530********0017
152634********841X
152522********1674
152525********3412
152501********0047
152526********0026
150426********5534
152530********0056
152527********0618
152123********4244
220681********1070
150102******056
152531********0912
152531********1919
130724********1119
152528********0037
140224********741X
152522********0014
211382********0416
412728********6015
152531********0538
150425********6508
152526********1614
152502********1415
152327********0518
640221********2434
150403********5154
152522********0621
152530********4626
130106********1523
320705********0013
150429********3475
152527********1212
150428********4335
432522********3293
152321********6976
152502********3322
152531********1912
152630********5611
612732********0624
431028********0047
152527********0016
152522********1678
152528********3518
152201********4018
152530********4410
150425********3579
152502********0512
152628********0258
152525********1213
150402********2711
152531********1310
152526********1326
421122********1010
152524********1515
152526********0010
152523********1119
152525********0041
132629********2227
152526********031X
230904********1112
370786********1816
152531********091X
152525********0025
370782********4319
152527********1836
152527********1513

债权本金
921.63
4955.61
77532.71
13886.53
6529.21
5603.19
6024.67
3650.68
17926.96
12735.05
15983.67
10695
10923.18
1073.83
16159.87
3364.19
99998.78
28111.36
2768.88
13934.37
66431.42
7774.8
15000
15447.63
3169.12
85352.15
6904.88
28873.82
3719
11240.00
7333.09
4226.82
7500.05
872.16
10019.65
0
12025.35
3752.06
35070.82
55661.17
1797.78
4954.84
1495
1380.17
12451.6
17142.79
7024.91
8681.24
3364.6
38676.15
6685.31
31237.88
7805.16
10841.91
6298.26
20290.29
11593.23
875.33
12212.64
6070.76
21458.89
25474.38
54727.3
2261.77
45919.24
40561.15
19817.81
585.25

债权利息
96.71
129.1
8789.64
4020.67
604.32
349.04
868.02
284.74
2019.6
2367.35
1141.85
2196
329.65
255.69
4138.31
193.15
13435.17
2301.95
751.67
2158.85
9820.98
3866.05
829.58
2746.45
274.3
7994.98
520.51
2718.23
136.89
1391.44
3770.46
96.01
1335.79
47.96
2488.97
820.11
1466.49
602.6
8162.74
4287.41
152.53
425.38
397.79
106.56
1454.55
3531.3
427.78
4373.87
140.14
1980.57
711.81
3601.55
867.17
773.49
313.24
8307.45
1786.69
86.41
936.23
1156.48
2052.97
2606.33
14000.82
453.1
6389.15
2915.98
5007.55
41.64
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锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行
锡林浩特新区支行

王静
王君
王蒙
王鹏
王淑芹
王志山
王壮
蔚建辉
魏雨
乌兰其其格
乌日根达来
乌日罕
吴春英
吴迪
席梦轩
辛宇
薛俊伟
雅彬
闫秀海
殷惠军
于淑梅
云红杰
运嘉志
张兵
张超
张洪军
张金富
张卫丰
张志帆
张紫龙
赵杰
赵森柏
赵小磊
甄绍君
周小兵
周永梅
朱昆龙
朱世杰
毕文勇
石磊
包金龙
刘永贵
陈永贵
张派
于金龙
邵连会
叶宝军
宋茂鑫
蒙克特木尔
希和勒
季宝龙
敖其满德拉
赵名院
佀有林
其达布日
李志龙
刘致延
王智杰
曹国民
额日登苏和
朝博
白俊杰
萨仁达来
刘岩
王久瑞
陈艳华
张宇欣
王震

152530********0026
152527********421X
130723********3511
150422********4216
211323********2924
152502********0710
130627********1832
140226********7036
130722********2518
152522********0028
152502********0218
152530********0023
152523********0321
152502********0718
152527********0016
152531********0410
152527********2111
152525********0049
152531********0512
152527********421X
150423********0825
152624********031X
120224********551X
152529********0711
612323********9012
152326********2279
130324********5455
152531********2316
150422********0654
220221********0092
150425********2273
152531********1517
152527********3915
211222********0831
522425********9339
152522********0020
152530********0513
150424********5117
152502********0919
152522********0055
152502********2313
152502********0519
210904********2519
152321********167X
150424********4538
150430********0215
152502********0919
130729********1011
152525********2818
152526********2724
152525********001X
152502********1437
150430********4126
152527********1814
152522********0474
150425********1757
150428********6138
150425********041X
152323********1411
152524********4511
152529********1819
152126********0915
152525********3023
210882********0622
152321********1654
150421********1209
150424********3660
150424********0916

3702.89
4956.13
6687.67
66415.03
4663.23
13737.33
39443.34
10416.65
22566.83
1581.76
43336.07
36445.86
175924.13
144756.78
402.81
22040.18
224172.49
16725.26
9992.52
30458.25
9234.21
3343.81
78392.67
1082.48
22491.15
300000
61918.84
12027.15
21111.32
39521.1
920.71
10658.39
1567.4
12377.52
2158.47
69657.11
8619.95
45509.45
200000
35765.9
0
2855.49
12639.4
3505.52
3792.86
9695.97
311625.12
8695.46
3930.67
4945.23
3273.46
51245.22
4897.57
105207.97
2255.5
4366.24
3201.18
4020.57
62935.64
4154.49
7156.43
7364.92
9776.35
7241.88
2384.89
19413
3670.69
3516.92

219.45
1313.43
409.17
12826.31
464.34
1087.7
2285.61
811.91
7479.38
209.42
4453.52
5698.91
3758.29
3870.89
17.43
2748.98
22263.37
2072.23
5787.52
9438.3
948.32
395.59
16215.75
233.8
2371.57
8857.24
8369.1
306.44
3027.59
9185.43
75.06
700.06
266.12
1220.14
102.68
33024.05
283.56
7150.63
4104.8
798.95
3026.35
303.69
8890.59
6022.34
6516
7922.7
38367.04
9183.15
6887.19
8736.16
5058.85
66601.65
8555.76
20964.95
3817.52
7928.71
5528.46
6946.81
16319.04
7023.04
14683.96
3547.54
9968.49
13440.11
2943.42
2809.01
6151.91
6169.14

根据我国相关法律法规的规定，以及银行业务管理的要求，为加强我行资产管理，维护金融秩序，中国工商银行股份有限公司锡林浩特新区支行对以下自然人债权进行催收公告，请相关债务人在本公告发布之日
起立即向我行履行偿还欠款本息的义务，望知情者相互转告。

注：清单列明债务人截至2025年6月21日个人不良贷款积欠本息，币种：人民币，单位：元。
中国工商银行股份有限公司锡林浩特新区支行

2025年7月4日

中国工商银行股份有限公司锡林浩特新区支行自然人债权债务催收公告

序号 业务所属支行 客户姓名 身份证号码 债权本金 债权利息
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